
 1

III Kadencja  
X Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 107/III/2013 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania  
w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych  

 

Na podstawie art. 47 pkt. 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania w Krajowej Izbie Diagnostów 
Laboratoryjnych, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 116/II/2010 Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych, który został zmieniony Uchwałą Nr 8/III/2011 Krajowej 
Rady Diagnostów, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2 

Uchwala się tekst jednolity Regulaminu wynagradzania w Krajowej Izbie Diagnostów 
Laboratoryjnych, stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Tekst jednolity Regulaminu wynagradzania w Krajowej Izbie Diagnostów 
Laboratoryjnych zostanie zamieszczony na tablicy ogłoszeń w siedzibie Krajowej 
Izby Diagnostów Laboratoryjnych, będzie dostępny dla wszystkich pracowników  
w sekretariacie Biura Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz      Prezes 

 

 

 (-) Anna Lipnicka      (-) El żbieta Puacz  


